
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menus Restaurants  

Et Traiteurs 

Noël et  

    St Sylvestre 2017 
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Casino O'ZE bar Lounge - restaurant 

Avenue Professeur Leriche 13260 Cassis 

Tel : 04 42 01 78 32 
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Casino O'ZE bar Lounge - restaurant 

Avenue Professeur Leriche 13260 Cassis 

Tel : 04 42 01 78 32 
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Villa Madie** 

Avenue Du Revestel Anse du Corton 13260 

Cassis Tel : 04 96 18 00 00 
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Villa Madie** 

Avenue Du Revestel Anse du Corton 13260 Cassis   

Tel : 04 96 18 00 00 
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Yacht Club de Cassis 

Quai des Moulins 13260 Cassis                                     

Tél : 04 42 01 70 75 

  

 

 

MENU DE NOEL  

VENDREDI 22 DÉCEMBRE – 30€ 

 

ENTRÉE : 
 

 Foie gras « maison » au muscat 

Ou 

 Assiette Saumon Fumé d’Écosse 
 

PLAT CHAUD : 
 

 Magret de canard entier façon Rossini 

Ou 

 Gambas flambées au cognac 

 

DESSERT : 
 

 Buche glacé avec sa coupe de champagne  

 

 

 

Réservation souhaitée avant le 19 Décembre 
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L’Oustau de la Mar 

20 Quai des Baux 13260 Cassis                                     

Tél : 04 42 01 78 22 
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Le Perroquet                                                                           

2 Boulevard Gambetta                                                           

Tel : 04 42 01 32 80 
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Le Perroquet                                                                           

2 Boulevard Gambetta                                                           

Tel : 04 42 01 32 80 
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Le Grand Large                                                                           

Plage de la Grande Mer                                                           

Tel : 04 42 01 81 00 
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A Table                                                                           

7 rue du Dr Severin Icard                                                           

Tel : 04 42 73 27 51 
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Le Clos des Arômes                                                                           

10 rue Abbé Paul Mouton                                                           

Tel : 04 42 01 71 84 

 
Dîner accompagné et prolongé par Gérard Lusset au piano 

 

MENU à 80€ 

 

Amuse-Bouche « Sushis du Clos » 

*** 

Foie gras à l’orange amer 

*** 

Turbo sauce champagne 

*** 

Filet mignon et son jus à la Truffe 

*** 

Pecorino 

*** 

Mont Blanc 
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TRAITEURS 
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La Caille d’or 

17 Av de la Viguerie 

13260 Cassis 

Tel : 04.42.01.10.57 
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La Caille d’or 

17 Av de la Viguerie 

13260 Cassis 

Tel : 04.42.01.10.57 
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L’Atelier Gastronomique 

24 rue de l’Arène 

13260 Cassis 

Tel : 04.42.71.84.72 

 

 

 

PLATEAU APÉRITIF DEGUSTATION 

5 Pièces/pers 10.90€ 

 

 

. Mini Burger brioché au foie gras et chutney de figues 

.Mini Burger brioché à la chair de Tourteau rouille maison 

.Navette au saumon fumé d'Ecosse et cream cheese à l'aneth 

.Verrine à la mousse de chèvre frais et œufs de truite 

.Verrine panna cotta de petits pois et chips de chorizo 

 

 

 

LES ENTRÉES 

.cœur de saumon fumé d'écosse extra fondant 200g  26€ pièce  

. Crème de butternut et sa brochette de Saint Jacques bardées de lard 

9.50€/pers. 

 

.Aumônière croustillante boudin blanc et pommes, foie gras poêlé chutney de figues 8.50€/pers. 

Cromesquis au brie de Meaux fermier AOC et truffe, jeunes pousses et betteraves colorées 7.90€/pers 

.Dôme surprise au saumon fumé d’Écosse (chèvre frais, roquette, et pommes de terre) 8.50€/pers. 

.Terrine de Foie Gras de Canard maison 3 déclinaisons possibles 

145€/kg .250G 36€ .450G 65€ 

 (Muscat Baume de Venise/Calvados aux épices/Porto blanc et figues) 
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    30G 50G 100G 250G 500G 1KG 

         BAERI Aquitaine 60€ 100€ 200€ 500€ 1000€ 2000€ 

     ONE BAERI Italie 72€ 120€ 240€ 600€ 1200€ 2400€ 

     SCHRENKI OR Chine Fleuve Amour 81€ 135€ 270€ 675€ 1350€ 2700€ 

     ONE SCHRENKI Chine Fleuve Amour 90€ 150€ 300€ 750€ 1500€ 3000€ 

 OSSETRA GRAND CRU     Alpes Italie 105€ 175€ 350€ 875€ 1750€ 3500€ 

       ULTREIA Alpes Italie 120€ 200€ 400€ 1000€ 2000€ 4000€ 

  ONE ULTREIA FERME       

;;;;;;;;BIO  
Pyrénées 150€ 250€ 500€ 1250€ 2500€ 5000€ 

     ONE BELUGA Iran 294€ 490€ 980€ 2450€ 4900€ 9800€ 

    ALMAS ULTREIA Iran 750€ 1250€ 2500€ 6250€ 12500€ 25000€ 

 

 

LES PLATS 
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.Suprême de Pintade poché à la citronnelle lait de coco et purée de mangue 17€/pers 

.Filet de Bœuf en croûte, champignons et sauce Foie Gras 18€/pers 

. Gambas poêlées au citron vert et gingembre, beurre blanc citronné 22€/pers 

.Filet de saumon en croûte champignons et sauce beurre blanc safrané 18€/pers 

. Chapon fermier farci label rouge IGP sauce forestière (prêt à cuir ou rôti au four) 

72€ pour 3/4pers Découpe sur demande +4€ 

NOS ACCOMPAGNEMENTS 

.Gratin dauphinois 4€/pers 

.Gratin dauphinois à la truffe 6.50€/pers 

.Flan d'asperges blanches 4€/pers 

.Riz de Camargue AOC 2.50€/pers 

.Tatin de champignons 5€/pers 

.Poêlée gourmande (duo de courges, marrons et noisettes grillées) 5€/pers 

.Mesclun 2.50€ 

PLATEAU DE FROMAGES A COMPOSER 

.Brie artisanal à la truffe (3.89€ les 100g 38.90€/kg) 

.Brie de Meaux AOC fermier (2.59€ les 100g 25.90€/kg) 

.Tomme de Savoie AOC au lait cru (2.09€ les 100g 20.90€/kg) 

.Crottin de chèvre (2.70€ Pièce) 

.Mothais sur feuille (5.50€ Pièce) 

.Reblochon fermier AOC au lait cru (2.89€ les 100g 28.90€/kg) 

.Morbier au lait cru (2.59€ les 100g 25.90€/kg) 

.Tomme de brebis au piment d’Espelette (3.89€ les 100g 38.90€/kg) 

.Tomme Corse artisanale jeune ou vieille (4.49€les 100g 44.90€/kg) 

.Manchego (3.59€ les 100g 35.90€/kg) 

.Moliterno à la truffe (7.99€ les 100g 79.90€/kg) 

.Roquefort AOC Vieux berger (3.99€ les 100g 39.90€/kg) 

.Gorgonzola AOP (2.29€ les 100g 22.90€/kg) 
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.Camembert au calvados Graindorge (5.50€ Pièce) 

.Comté «vermeille» AOC 14 mois (2.19€ les 100g 21.90€/kg) 

. Saint Nectaire fermier AOC au lait cru (2.59€ les 100g 25.90€/kg) 

NOS BÛCHES PÂTISSIERES 

.ROYAL CHOCOLAT : Biscuit chocolat croustillant, feuillantine et praliné, mousse chocolat 

au choix (chocolat blanc, au lait ou noir) 

.CHOCO-CARAMEL : Biscuit chocolat croustillant, feuillantine et praliné, mousse chocolat au lait et caramel, 

cœur crémeux au caramel beurre salé 

.CHOCO-POIRES : Biscuit chocolat croustillant, feuillantine et praliné, mousse au chocolat 65%, cœur à la 

poire William 

LA CORSE : Biscuit amandes et châtaignes, mousse à la châtaigne et 

cœur à la clémentine Corse 

.FRUITS ROUGES : Biscuit à la vanille de Bourbon, mousse à la framboise et 

cœur fruits rouges 

LA PASSION : Biscuit à la noix de coco, mousse aux fruits de la passion et 

cœur à l'ananas rôti 

.EXOTIQUE : Biscuit à la noix de coco, mousse au citron vert et cœur fruit de la passion 

Tarifs : 4/6 personnes : 20€   8/10 personnes 32€   10/12 personnes 41€ 

 

 

Pour Noël 

Passez commande avant le dimanche 17 décembre 

 

 

Pour le Réveillon du Nouvel An 

Passez commande avant le dimanche 24 décembre 
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Fourchette et Potager  

15 Av de la Viguerie 

13260 Cassis 

Tel : 04.42.01.03.16 
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Fourchette et Potager  

15 Av de la Viguerie 

13260 Cassis 

Tel : 04.42.01.03.16 
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Fourchette et Potager  

15 Av de la Viguerie 

13260 Cassis 

Tel : 04.42.01.03.16 
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Terroir et Marée 

47 Av Maréchal Foch 

13260 Cassis 

Tel : 04.42.01.28.36 
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Terroir et Marée 

47 Av Maréchal Foch 

13260 Cassis 

Tel : 04.42.01.28.36 
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Office de Tourisme de Cassis 

Quai des Moulins, F-13260 CASSIS 

 : 0892.390 103 (0.40 €/min + coût d’un appel) / fax : 

04.42.01.28.31 

 www.ot-cassis.com – info@ot-cassis.com 

 

http://www.ot-cassis.com/
mailto:info@ot-cassis.com

